
......,.r 
.._.,. 

FRESENIUS 

MEDICAL CARE 

Nabídka v poptávkovém řízení na 

,,Centrální míchání HO roztoku pro AGEL Středomoravská nemocniční a.s." 

pro Nemocnici Přerov 

V Praze dne 17.10.2022 



1. Informace o uchazeči

Název: 

Sídlo: 

Statutární orgán: 

Nabídku zpracoval: 

IČ: 
DIČ: 

Telefon: 

Fax: 

E-mall:

Web: 

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o. 

Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 

Ing. David Prokeš, jednatel společnosti 
Ing. Aleš Zacharda, MBA, prokurista společnosti 
Ing. Tomáš Kovařík, MBA, prokurista společnosti 

, Area Sales Manager 

45790884 
CZ45790884 

Rozdělení nabídky do jednotlivých částí 

2) Technologie centrálního míchání dialyzačního koncentrátu - Granumix plus
3) Rozvody koncentrátu - poznámky a doporučení dodavatele k realizaci rozvodt'.t
koncentrátu 
4) Cenová nabídka
5) Platební, dodací, záruční a servisní podmínky
6) Reference

Sídlo tpolccnosti 
Fr«?scnius Mcd,c;-il c.-irc - ČR, ��.r.o. 
( p ;t I „ 7 11-
!00 on Pr I ů u 

R\ ;1. v OR, ,•r1\'nt•ni 
'1 �l:-kym soud...-m v P „i:._ 
Ode it C ,10 ,� 13731 
l 4�-00t184 

CIC C I a r-�4 

2 



2) Technologie centrálního mícháni dialyzačního koncentrátu - Granumix plus

Centrální míchání kyselé složky dialyzačního koncentrátu, za použití míchače koncentrátu 
Granumlx plus, následné uskladnění ve čtyř střídavě používaných tancích a rozvodu přes zařízení 
integrovanou CDSplus do integrovaného centrálního rozvodu koncentrátu až k dialyzačním 
monitorum, zajišťuje konstantní kvalitu koncentrátu, snížení spotřeby koncentrátu (z rozvodu je 
spotřebováno jen tolik koncentrátu kolik je pro konkrétní terapii zapotřebí bez žádných 
nespotřebovaných zbytku v kanystrech), vysokou bezpečnost a výrazné úspory na skladových 
prostorech a na likvidaci odpadu oproti použití koncentrátu v kanystrech. 

Součástí uzavřené technologie GranumixPlus jsou uzavřené skladovací tanky a integrovaná 
řídící jednotka CDSplus (viz obr. 3 níže). 

Granumix plus - zařízení pro automatické míchání kyselého dialyzačního koncentrátu 
z permeátu produkovaného reverzní osmózou a koncentrátu Dlamix dodávaného v plastových 
barelech. V jedné dávce se namíchá plný ?SOL tank koncentrátu v poměru 1 :44, jeho hustota a 
pH je ověřena integrovaným digitálním hustoměrem a poté je přečerpána do integrovaných 
skladovacích tanku. CDSplus je nejnovější technologie centrálního rozvodu dialyzačního 
koncentrátu. Granumix plus obsahuje lx centrální řídící jednotku, která ovládá dva hydraulické 
moduly COS Plus pro přepínání a čerpání dialyzačních koncentrátu z jednotlivých skladovacích 
tanku. Ze čtyř skladovacích tanku budou rozváděny dva typy dialyzačního roztoku ve dvou 
rozvodových smyčkách až k jednotlivým přípojným panelum u dialyzačních monitoru. 

Volitelný nouzový systém zajišťuje nepřetržitou dodávku kyselého dialyzačního koncentrátu na 
jednotlivé přípojné jednotky k dialyzačním monitorum. Jakémukoliv technickému selhání je 
zabráněno díky použití osvědčených komponentu jako je například odolné membránové 
čerpadlo. 

Pro individuální plánování směn lze na každý den nastavit start/stop časovač. Jakmile zásobník 
s koncentrátem je prázdný, systém se automaticky přepne do pohotovostního režimu, anebo 
na další plný skladovací tank. K prevenci zarustání koncentrátu v hlavním rozvodu se všechny 
smyčky vypláchnou automaticky (automatická cirkulace). 

Granumix plus lze snadno integrovat do stávající PC sítě. Všechny provozní parametry mohou 
být hodnoceny na FTP serveru pomocí místního PC. Navíc systém lze ovládat pomocí webového 
prohlížeče, kde jsou zobrazeny aktuální provozní stavy. 

Integrované skladovací tanky - Concentrate storage tank o objemu 4x750L pro dva typy 
koncentrátu - skladovací tanky. V integrovaném centrálním rozvodu koncentrátu jsou použity 
celkem čtyři tyto tanky. Jeden je naplněn a používán k čerpání koncentrátu do integrovaného 
centrálního rozvodu koncentrátu a mezitím je do druhého/ostatních tanku namíchán koncentrát 
nový. Tímto zpusobem je zajištěna nepřetržitá dodávka koncentrátu do integrovaného 
centrálního rozvodu koncentrátu. Takto se využívají všechny tři tanky zároveň. 

Obr.3: Granumix plus, 2x skladovací tanky, lx CDS3 

• ·

Sídlo spolt'Cnosti 
Frcscniu,; Mcdlc;-11 C�rc - ČR. s.1.0. 
E ,, cr ,I l 'lo 1 "H 

1 Jf\ 00 PI li li ( 

---

D 

Ren. v OH Vt.'dťn�n, 
t-lěŠts�yn, "'01Jdcm v Pr,1zc 
O.Jd1I C, vlOŤkil 13731 
lé -1�7"08�4 
fll(' C ·.15;9,1�1;.1 

·-----

r. 
L 

I 
3 



3) Rozvody koncentrátu a přípojná místa - poznámky a doporučení dodavatele
k realizaci rozvodO koncentráty 

• Rozvod koncentrátu bude proveden nový, a to v materiálu PE 12x8 ve dvou smyčkách pro
dva různé koncentráty. Současné panely MediaR v počtu 18 ks budou doplněny každý o dva
T-kusy a rychlospojkami. Tyto práce budou provedeny bez omezení dialyzačního střediska.
Součástí nabídky jsou i dva hadicové protikusy pro každý dialyzační monitor včetně
rezervních celkem 21 monitoru = 42 rychlospojek.

• V nabídkové ceně je započítáno pro místnost centrálního míchání s kabelem UTP ukončen
RJ45 a napojením na PC síť. Elektrické zásuvky a odpad kanalizace využijeme po stávající
úpravně vody.

• Během instalace budou přítomni naši techničtí specialisté, kteří budou instalovat technologii
CDS v rozsahu daném harmonogramem realizace.

4) Cenová nabídka pro AGEL Středomoravská nemocniční a.s. - Nemocnice AGEL
Přerov 

Vzhledem k dlouhodobé a úspěšné spolupráci mezi společností AGEL a společností Fresenius 
Medical Care - ČR, s.r.o., si Vám dovolujeme předložit následující cenovou nabídku na centrální 
míchání roztoku, která vychází z aktuálně dostupných informací dle zadávací dokumentace. 

Část technologie cena v Kč bez DPH DPH 21% cena v Kč s DPH 

Centrální míchání koncentrátu (CDS) Granumix 
plus, včetně rozvodO koncentrátu, úpravy 1 624 720,00 Kč 341191,20 Kč 1 965 911,20 Kč 
přípojných panelO a konc. rychlospojek 

Nabídková cena obsahuje clo, dopravu na místo zprovoznění, pojištění při přepravě, montáž, 
zprovoznění, zaškolení obsluhy, případně jiné náklady nezbytné k realizaci dodávky „na klíč". 

Sl Platební, dodací a záruční podmínky 

Platební podmínky 
Výsledná kupní cena bude splacena na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) se 
splatností 3 0  kalendářních dní. 

Termín dodání za předpokladu připravenosti místa plnění dle dohody min. 12 týdnu od 
podpisu kupní smlouvy. 
Místem dodání je hemodialyzační středisko AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Nemocnice 
AGEL Přerov. 

Záruční podmínky 
Na zdravotnické technologie je standardně poskytována záruční doba 24 měsíců od data 
zprovoznění. 

V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního 
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se 
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu 
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu. 
Sídlo spolccnosti 
Frcse:nius Medici\( CtiťC - CR, S.ť,O 
Í\ i1 ,�il k l-b 

l í Jhil l: 

í' "r! v 01 ·\.:11.r 
Mť:!-ttk)1m OtJd,em \ , rn.1. 
Ot.Jclil l \'lo. l.,113131 
IC ,ICj"'';ll OU 

DIC C 1-,,,)1 St I 

) 

4 



Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu 
trvání záruční lhuty. 

V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží, a to 
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytování 
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu. 

Po uplynutí záruky za jakost bude pozáruční servis prováděn Prodávajícím, pokud jde o opravy 
v ceně 1.000 Kč bez DPH/hod. práce, dopravné 9, 70 Kč bez DPH/km, ztrátový čas technika se 
neúčtuje. 

BTK bude Prodávajícím prováděna v ceně 6.000 Kč bez DPH, dopravné 9,70 Kč bez DPH/km, 
ztrátový čas technika se neúčtuje. BTK se provádí v intervalu lx za 24 měsíců. 

Smlouvu na pozáruční servis uzavíráte přímo s firmou Fresenius Medical Care ČR spol. s r.o., 
nikoliv s jednotlivým servisním technikem. V případě dovolené nebo nemoci místně příslušného 
servisního technika, nastupuje kterýkoliv jiný servisní technik v garantovaném termínu pro 
nástup na odstranění závady. 

7) Reference

Referenční pracoviště s technologií CDS 

Nemocnice Česká Lípa 
Nemocnice Kroměříž 
Nemocnice Trutnov 
Nemocnice Tábor 
Nemocnice Šternberk 
Nemocnice Havířov 
23x Dialyzační střediska Fresenius NephroCare 

V Praze dne 18.10.2022 

°'91'MM pvckpwl IJd Z.Chtrd• 

Ale sv Zacharda DN,,., ..... ,..,,., ... ,.cz. ........... M,dialC.«·C� 
u.o,.,......nN.am.-/.Ml.sn-.bdurdl.Mflalfumber--tcA-
10S6nn 

D•tum:202110.tt 15:02:56 +01'00' 

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o. 
Ing. Aleš Zacharda, MBA 
prokurista 

S1dlo spolei:nosli 
Frcscnius Mcdicnl C;uc - ČR, s.r.o. 
Ev1l'lp!-l . .1 ..,;23 17s 
ll'O DO Pr„h„1 ú 

R\�g. v OR Vl�rtcn1..;m 
M�sts,\ m soud.:·m v P1,1. ,..• 
Oddil ť, vlo7hc1 1373 l 
iC• �1;7�lllt'tli 
DIC· C•ISl�\l8ll•I 

5 



Technlck� parametry 

Kompatibilita 

Po!adovilna kompatibilita se stávajlcfm zařlzenfm ; 
výrobce ..... 

Medicínský účel 

Technlck� parametry 

Technologie pro míchání dvou typu kyselých 
dialyzačnlch koncentrátů pro potřeby 
hemodialyzačního střediska podle volby uživatele 
ve dvou rozvodových smyčkách 

Mícháni koncentrátu ze 

Míchání kyselého dialyzačního koncentrátu 
z permeátu vyprodukovaného reverzní osmózou-
minimální dávka míchání 
Zall�tění nepřetrtité dodávky koncentrátu 

Systém musí zajistit konstantní kvalitu 
koncentrátu nezávislou na lidském faktoru 
obsluhy ze strany personálu dialyzačního 
střediska. Uskladnění výsledného produktu ve 

skladovacích zásobnících o mlnlmálním objemu 

míchání koncentrátu pro poměr 1:34, a nebo 1:44; 
pll koncentraci 1 :34 - minimální dávka míchání 
750 I výsledného koncentrátu; pil koncentraci 
1:44 - minimální dávka míchání 600 I výsledného 
koncentrátu 

garance zajištění zásobení koncentráty 

Možnost rozšíření bez změny technologie pro 
neomezený provoz 
zajištění kontroly hustoty namíchaného 
koncentrátu (s ochranou proti produkci 
odchylného slofení koncentrátu) 

zajištěni bezchybné distribuce vyrobeného 
kyselého koncentrátu do příslušného zásobního 
tanku 

míchací zař/zení automaticky identifikuje typ a 
slofenl zdrojové směsi (koncentrátu) pomocí RFID 
čipu, nebo čárovým kódem 

mlchací zař/zení umofní obsluze zahájit míchání, 
pouze pokud je připojen správný zdrojový 
zásobník se směsí (koncentrátem) a Je-li k 
dispozici dostatečná volná objemová kapacita v 
zásobnících pro uskladnění 

proces míchání plně automatický a nevyfadujíd 
interakci (např. manuální ovládání) obsluhujícího 
personálu - po plně automatickém namíchání 
koncentrátu automatické přeferpání do 
skladovacího zásobníku k uskladnění nebo 
přečerpání v návaznosti na pokyn obsluhy 

SYSTÉM CENTRÁLNÍHO MÍCHÁNÍ A 
ROZVODŮ DIALYZAČNÍCH ROZTOKŮ -
specifikace minimálních po!adavků 
Lokace: AGEL Středomoravská nemocniční 
a.s. - Nemocnice Přerov 
Kód lD:00006193 
Množství: 1 ks 

Uchuet 
Nhev nabízen� technologie 
Výrobce 

Pofadovanil hodnota 

NE 

ANO. Uvedfe hodnotu 

zdrojového zásobnlku koncentrátů pro 
AUTOMATICKOU Pf!?f PRA VU 

mm. 750 f pro pomér 1:34 

ANO, Uveďte hodnotu 

2 x 750 litrů; pfípadně 2 x 860 litrů 
koncentrátu pro každý typ. Tedy celkem 4 
zlsobnfky. Limitaci je omezená nosnost 

podlah • viz pfíložená výkresová 
dokumentace a statický výpočet 

ANO; Uveclle hodno/u 

pro minimálně 14 dla/yzačnich monitorů pro 
Jejich současný. neomezený provoz + mmimálné 

4 servisnf mlsta v technické mís/nos/i 
dialvzatního stfediske 

ma,omálné 20-lí dta/yzatnich monitorů; Uveďte 
ANO/NE 

ANO. Uveďte hodnotu 

ANO. Dodavatel podrobné popl$e způsob fdenl 

ANO, Uvedte hodnotu 

ANO. Uvedle hodnotu 

ANO, Uvedle hodnotu 

Fresenius Medicof Care - l:R, s.r.o. 

GronumiK Plus 
Fresenius Medicof Care AG & Co. KGoA, Německo 

Uchnetem uvedená hodnota 

Michoci zařízeni pro připrovu diolyzoénlho koncentrdtu 

ANO, možnost michdní al 6 typů dialyzoéních koncentrátů dle 
volby uživatelů. Uskladnénl dvou vybraných koncentraci s 

rozvod�m ve dvou rozvodových sm�kóch 

z6sobník koncentrátu D,omix 

750 litrů v poméru 1:44 

ANO, pomoci d,strubiénl elektroniky COS plus 

Z• 750 litrů koncentrátu pro kaidý typ. Tedy celkem 4 
zásobníky. 

ANO, l :44, 750 litrů 

tento systém zajisti minimálně pro 30 odběrových mlst 

ANO, tento systém zajisti miním61ně pro 30 odběrových mlse 

ANO, kontrola provedeno pomoci hustoměru, se stanovenými 
limity hustoty 

ANO, po namíchónl v mi<:hacim zařízení se provede kontrola 
hustoty o dojde k přepuiténl do zosobníkových tanků. �idici 

elektroniko zojlI(u)e distribuci koncentrdtu no diol. sóly. 

ANO, pomocí čtečky Mrové kódu 

ANO, míchocl dávku lze nomlchat Jakmile je prázdný tonk 
přísluiného typu koncentrátu 

ANO, po kontrole příslušného unikótnlho {6rového kodu 
pomocí {tečky, nopojenl zdro1ového zásobníku a testu těsnosti 

syst�mu systém outomor;cky nomich6 roztok 



Zarízenl automaticky ověří kvahtu výsledného 

koncentrátu, a to I bez dodatečné manuální ANO, pfed p!epůštěnim nomlchoného koncentrátu provede 

ověřování hustoty a koncentrace výsledného ANO, Uveáte hodnotu systém test kvality o následné přepustl do zosobnlkových 

namíchaného HD koncentrátu pomoci externího tanků 

zařízení 

Zdrojové zásobníky koncentrátů musí být mobilní ANO, Uveďte hodnotu Ano, zásobníky jsou na koletkóch 

a snadno transportovatelné pro obsluhu; 
Zdrojové zásobníky koncentrátů musí být 

ANO; Uveďte hodnotu ANO, prázdné vratné oboly 
recvklovatelné a vratné 

Obsluha HD střediska bude mít vzdálený náhled 

na aktuální stav míchacího zařízeni, tzn. 
ANO I NE; Uveďte hodnotu 

ANO, po napojeni systému do PC sítě nemocnice lze list tyto 

minimálně aktuální stav zásoby koncentrátů v údaj• z jakéhokoliv PC přes IP adresu o heslo 

zásobnicích 
Systém musí být certifikován jako zdravotnický 

ANO , S)!St,!m je certifikován M,dico/ O.vic, Class /lb occording 
prostředek dle směrnice EHS 93/42 (Medicar ANO; Uveáte hodnotu 

Medico/ Device Dlrective 93/42/EEC 
device) 

Zarlzenl na distribuci kyselých HD koncent�tů 

garance dodávky koncentrátu pro nepřetržitý 

chod HO stfediska (nepřetrlltá distribuce kyselých ANO, Uveďte hodnotu ANO, pomocí systému COS plus 

HD koncentrátů ze zásobních tanků) 

zajištění distribuce min. dvou typů koncentrátů k 
ANO; Uveďte hodnotu ANO 

dialyzalním monitorům 

součástí dodávky monltorace provozního tlaku v 
ANO, Uveďte hodnotu ANO 

distribučním potrubí 

součástí dodávky monltorace plipojeného 

zásobního tanku s kyselým HD koncentrátem 
ANO; Uveďte hodnotu 

ANO, vidy Jede Jed,n zásobovocf tank ze dvou. Jokm,le dojde v 

zajišťujíd plepnutf tanku v prípadě pflpojenl vice tanku koncentrát automaticky se přepojí no do/li plný tank 

tanků k jednomu distribučnímu systému 

min. plep/nánl mezi zásobnlky Tlakové lizenl 

Rozvod dialyzačního koncentrátu přes řídící 
spotfeby koncentrátu dle potleby 1ednot/ivých 

ANO, rozvod bude napojen no rozvod ples i/dlel jednotku 

jednotku umo!�ující 
dia/yzatnlch pfistro1ů Musl být za}i!;fén dálkový 

CDSp/us. ZaJištini pf i stupu je apét přes IP adresu o heslo 
pf/stup k systému centrálnlho mlchánl pro pl/pad 

vzdáleného servisu, ti kahbrace 

Možnost ovládání systému dálkově 
ANO, Uveďte zda systém umožflu1e a podrobné ANO, opit /ze celý sestém ov/6dat, nastavovat, zlsk6vat 

nnni!;/e v iakém rozsahu orovoznl data o ol/oadné z6vodv ofes IP adresu a heslo 

Digitální hustoměr pro kontrolu kvality 
ANO; Uved!e hodnotu ANO 

namíchaného roztoku 

Potrubí pro rozvod koncentrátu pro celkem dva 

koncentráty od skladovacích tanků k Jednotlivým 
Instalace rozvodů koncentrátů bude součásti Rozvod bude instalován dve dvou smytkóch, barevné odlišen 

místům pracoviště dialýzy včetně recirkulace, 
dodávky a ukonten pomoci T-kusu a rychlospojek 

vedeni každého koncentrátu musí být barevně 

odlišeno 

Celkem 14 mlst na pracovl!;tl dialýzy a 4 v 
technické mlstnostl.Možnost využiti 

stávajlc/ch koncových prvků (panelů) 

Rozvod koncentrátu od skladov�cích tanků rozvodu pcrmeiitu nebo doplnOnl nových 
No sólech včetně techniko budou do st6vajícich panelu 

v materiálu PE vč. vyvedení dvou typů 
pl/pojných m/st. Možnost využiti stávaj/clch 

MedioR doplněny T-kusy o rychlospojky v pottu 18 x2. 

koncentrátů u přípojných míst dialyzačních 
tras rozvodů pro minimalizaci instalačnlch 

Soutóst/ dodávky hadicové protikusy k 21 diol.monitorům v 
prací a s mlnimálnlm dopadem na zachováni 

monitorů provozu dialyzačního stfediska. Dodavatel 
pottu 42 ks 

detailně popl!;e způsob le!;enl včetně 
vyznačeni realizace v technologickém 

projektu 

Automatický proplach rozvodů a recirkulace ANO; Uveďte hodnotu 
ANO, automatické proplachy jsou standortné nastaveny v 

.svstému 

Dokumentace a uchoyjní dat mlchacích cyklů 

Systém musí uchovávat data o provedených 

míchacích procesech, tzn. minimálně datum, typ 

koncentrátu, zásobní tank, číslo šarže zdrojového ANO; Uveďte způsob lešení ANO, náhled ples IP adresu o heslo 

zásobníku minimálně po dobu 12 měsíců od data 

namíchání 

Archivace dokumentace v minimálně tištěné 
ANO. Uveďte způsob řešeni 

ANO, systém po namlchóní vytiskne ko ntrol ni li,t k zaloienl 

podobě; Digitalizace procesu výhodou - uveďte obsahujlci datum o čas mícháni a šoril 

Instalační pi'ipravenost 

Prohlídka místa plnění není zadavatelem 
organizována, je možno dohodnout individuální 
prohlídku s kontaktní osobou; Zadavatel přikládá 

ANO ANO /, provedena 28.07.2022 

1vvkresovou dokumentaci 
Kontaktní osoba zadavatele Ing Pavel Spunart le/.. 724 280 150, Ing 

Markéta Kosková tel 724 232 066 



Zadavatel pfedpokládá instalaci systému 
centrálního mícháni a distribuce HD roztoků v 
mlstnosti ě. 209 2. NP (stévajici místnost 
úpravny vody a RO) 

Nezbytné stavební úpravy spojené s instalaci 
budou součásti nabídkové ceny 

Dalšl poladavky 
Technologický projekt součásti nabídkové ceny 

Zajištění kompletní dodávky, tzn. montáž 
technologického celku zaflzenl pro mícháni a 
rozvod koncentrátů včetně všech doplňkových a 
pomocných konstrukci, materiAlu a praci; včetně 
dopravv 
Dodávka záchytného systému úniku vody při 
havarljnl situaci s Instalaci budou součásti 
nabldkové C8rl}' 
exspirace hotového tekutého koncentrátu v 

zásobníclch v měsících 
Dodávky dialyzačního koncentritu - pro ekonomlck� 
kalkulace 

Koncentrát pro přípravu HD koncentrátů 

Koncentrát pro pfipravu HD koncentrátů 

Cena ta 1 litr pn koncentraci 1 :34 

Cena za 1 litr pfi koncentraci 1 :44 

FMC: 

•obchodní název 

OIAMIX AC..f 219/1 

OIAMIX AC·F 213/4 

OIAMIX AC-F 313/2 

OIAMIX AC-F 313/1 

DIAMIX AC·F 419 

DIAMIX AC·F 413/1 

ANO; Dle přiložené výkresové dokumentace a 
statického výpottu pro tást místnosti Je nosnost 

podlah cca 1 000 kglm2 Tomuto je třeba 
pfizpůsobit velikost a rozmlsténl zásobních 

tanků, míchacího zati2enl a mlchaclho tanku 

ANO; Uveďte hodnotu 

ANO; Uvedle hodnotu 

ANO. Uveďte hodnotu 

ANO; Uvedle hodnotu 

ANO; Uveďle hodnotu 

Přodpold,daná spotPoba jo 35 000 I HD roztoků 

Obchodní název nablzeného pfedmétu p/nt'!ní, 
katalooové označeni a kód VZP 

Uveďle velikost I ob1emu balen/ 

v Kč bez DPH 

v Kč bez DPH 

katal. označení/ obj. číslo 

8001571 

8002571 

8003571 

8004571 

8005571 

8006571 

ANO, v pří/oz, je půdorys se. 

Nemocnice Olomouckě 

Jeremenkova 11� 
779 00 Olomc 

268 73 346. DIČ: C 
o 

IČ: 

pro technologii nepotlebujeme Jádné <tovební práce, 

vyulljemt stávojicí eltktro, odpody o podlahové vpustě. Pouze 

st doplní lx zásuvko RJ45 pro vzálenou viz půdorysy o 

bokorysy st stavební připravenosti Jsou ve výkresu 

ANO, půdorysy o bokorysy se stavební připrovtností 

ANO 

ANO, záchytná vano v mlstnosri l. 209 

ANO, min. 1 rok 

in/ormoct! oznolt!né• nile 

350 kg pro 750 I koncentrátu 1:44 

Jen u techno/ogí• Gronumí• (tedy n• Gronumix plus) 

DIAMIX: 

14 12 Kč bez DPH/ l lítr (10.590 •Kč za sud oro 750 /J 




